СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТАЯ СЕССИЯ
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ
(IV СОЗЫВ)

 Р Е Ш Е Н И Е

от 21.11.2019 г.				                       	                                   № 25
ст-ца Бесстрашная

Об утверждении   индикативного плана
социально-экономического развития  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского  района на 2020 год

            В соответствии с пунктом 6 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
            Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского    района
р е ш и л:

[bookmark: _GoBack]            1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год (приложение).

      	  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Литвиненко).

           3. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                        А.В.Рязанцев